
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 02/07/2021 sur ST JUNIEN (D)

Point extrême : 546 kmsPoint avant : 545 kms11 pigeons lâchés à 10:30

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 213

Amateur Pig.enga

1

Reception feuilles
ARQUES

11

Sociétés
1 11

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel

Insc/Eng
RACQUINGHEM

Distance
215059
215095
215052

Constaté Ecart
2020
2020
2020

Pén.
7
1
8

Classé
/
/
/

Place

11
11
11

Amateurs / Colombier
545259

2
3

Ch Fce
17:49:01
18:47:09
18:50:06

-1
-1
-1

1242,048
1096,806
1090,336

1
2
3

100,00
66,67
33,33
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